
Pořádá: TJ Slavoj Srubec, Ke Hřišti 1112, 37006 Srubec, tel: 777964351 Jana Šerá, slavojsrubec@seznam.cz 

 

 Přihláška na sportovní soustředění fotbalové přípravky  

Termín a místo konání: 

3.- 6. července 2020 Tábor Kalich Kamenice nad Lipou

 

I. Údaje o dítěti (dětech):

1. dítě

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………………………………………………….. 

Adresa bydliště: …………………………………………………………………………….. 

2. dítě

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………………………………………………….. 

Adresa bydliště: …………………………………………………………………………….. 

II. Údaje o zákonném zástupci dítěte 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………… 

Adresa bydliště: …………………………………………………………………………… 

Kontaktní telefon: …………………………………………………………………………… 

Kontaktní e-mail: …………………………………………………………………………… 

 Na kontaktní email bude zasláno potvrzení přihlášky a podrobné informace k pobytu.

III. Doprava na tábor: vlakem -  jízdné je v ceně.

IV.  Platba v hotovosti 1.300,- / dítě:

Záloha 800,-/dítě    Doplatek 500,-/dítě 

Celkem zaplatil zálohu:………………Kč                  Celkem zaplatil doplatek:…………………Kč

 

Dne: …………………………     Dne: …………………………

 

Podpis:………………………     Podpis:……………………...
 



DODATEK PŘIHLÁŠKY 

na sportovní soustředění TJ Slavoj Srubec 

3. - 6. 7. 2020

(odevzdáte až při odjezdu s kopií průkazu zdravotní pojišťovny!!!)

 

Jméno a příjmení dítěte:____________________________________________ 

Datum narození:__________________________________________________ 

 

LÉKY A MEDIKACE

Předávám zdravotníkovi/vedoucímu soustředění fotbalové přípravky tyto léky a prosím o
jejich podávání mému dítěti dle následující medikace: (Uveďte název léku, způsob podávání
a dávkování.) 

PLAVECKÉ SCHOPNOSTI – zaškrtněte:

Dítě je plavec – neplavec 

Doplňující údaje: ________________________________________________

PROHLÁŠENÍ

Prohlášení rodiče – zákonného zástupce 
Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které mé dítě úmyslně způsobí v době
pobytu na sportovním soustředění na vybavení v místě ubytování nebo pobytu dětí, a v případě
finančních nákladů na opravu nebo výměnu takto poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu
uhradit. Beru rovněž na vědomí, že není doporučeno dětem dávat na tábor s sebou cennosti vč.
mobilních telefonů. 
Prohlášení o bezinfekčnosti 
Podle § 9 odst. 1 písm. b), c) zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví v platném znění,
prohlašuji,  že mé dítě v den nástupu na akci nejeví známky akutního onemocnění (například
horečky nebo průjmu) a ve 14 kalendářních dnech před nástupem na tábor nepřišlo do styku s
fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy,  ani  mu není
nařízeno karanténní opatření.  

 Souhlasy rodiče – zákonného zástupce 
1)  Souhlasím,  aby  fotografie  z  akcí,  kterých  se  účastnilo  mé  dítě  a  na  kterých  je  zřetelně
viditelné, použil klub TJ Slavoj Srubec na svých webových stránkách a facebooku a dále pro
účely propagace.
2) Souhlasím, aby se mé dítě účastnilo sportovních aktivit, turistických výletů.

Beru na vědomí, že TJ Slavoj Srubec nemá zodpovědnost za cenné věci, mobilní telefony a
jinou elektroniku účastníků sportovního soustředění.
 

Ve Srubci dne 3.7.2020

 

Jméno a podpis zákonného zástupce: _________________________________  


